
Kod Lënda  Lëndët /Modulet

LG-A 136 GJUHË E HUAJ PROFESIONALE

LG-A 137 Gjuhë latine profesionale

LG-A 138 Gjuhë angleze profesionale

LG-A 147 SHKENCA SOCIALE & TË SHËNDETIT

LG-A 147A Etikë & Legjislacion Profesional

LG-A 1Z9 Shendët Publik

LG-A 148 STATISTIKË & INFORMATIKË MJEKËSORE

LG-A 128 ANATOMIA E NJERIUT

LG-A 129 FIZIOLOGJIA E NJERIUT

LG-A 149 SHKENCA BIOMEDIKALE  1

LG-A 133 Biologji e përgjithshme

LG-A 135 Gjenetike Mjekësore

LG-A 150 SHKENCA BIOMEDIKALE  2

LG-A 134 Biokimi Mjekësore

LG-A 109 Mikrobiologji e Pergjithshme

LG-A 151 SHKENCA SOCIALE

LG-A 116 Psikologji  e përgjithshme

LG-A 142 Psikologji Zhvillimi & Klinike

LG-A 143 HYRJE NË LOGOPEDI

LG-A 201C Semiotike Logopedike

LG-A 143A Gjuhë shqipe-gramatike /Fonetike

LG-A 1Z10 LG-A 1Z11 KOMUNIKIM PROFESIONAL/ REHABILITIM NË KOMUNITET

LG-A 126 PRAKTIKË LABORATORIKE

Kod Lënda Lëndët /Modulet

LG-A 208 NEUROLOGJI

LG-A 209 PSIKIATRI

LG-A 210 LOGOPEDI

LG-A 125 Edukim Logopedik

LG-A 201D Semiotika Audiofoniatrike

LG-A 211 Patologjitë odonto-stomatologjike

LG-A 207 PEDIATRI

LG-A 212 REHABILITIM LOGOPEDIK NË PEDIATRI

LG-A 203 NEUROPATOLOGJI

LG-A 203A Neuropsikologji

LG-A 203B Neurolinguistik

LG-A 2Z1 LG-A 1Z7 GLOTOLOGJI / LINGUISTIK

LG-A 213 PRAKTIKA 1

Kod Lënda
Lëndët /Modulet

LG-A 316 SËMUNDJE TË BRËNDSHME

LG-A 315A Semundje te brendshme

LG-A 302 Farmakologji

LG-A 321 ORL DHE REHABILITIM

LG-A 321A Patologjite ne ORL dhe Rehabilitim Logopedik 

LG-A 310 Logopedi Foniatri

LG-A 322 REHABILITIMI LOGOPEDIK NË MOSHËN ADULTE

LG-A 323 REHABILITIMI LOGOPEDIK GJATË MOSHËS EVOLUTIVE

LG-A 324 REHABILTIM LOGOPEDIK NË SËMUNDJET NEUROPSIKIATRIK

LG-A 324A Teknika Rehabilitimit logopedik ne Neurologji

LG-A 304 Psikomotricitet

LG-A 325 TEKNIKA REHABILITIMIT LOGOPEDIK NË DIFEKTET MAKSILOFACIALE

LG-A 3Z1 LG-A 3Z2 PEDAGOGJI / GERIARTRI

LG-A 327 PRAKTIKA 2

LG-A 320 DIPLOMA
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të I: Bachelor në Logopedi


